

# Eiler Thomsen Ejendomme ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 49 79 05

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

---

Vibeke Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Eiler Thomsen Ejendomme ApS  
Ivar Lundgaards Vej 25  
7500 Holstebro

Telefon: 97414188

CVR-nr.: 18 49 79 05  
Stiftet: 27. februar 1995  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
24. regnskabsår

**Direktion** Eiler Thomsen, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed** Eiler Thomsen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 2.673 t.kr. mod 2.422 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.168 t.kr. mod et overskud sidste år på 121 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 45.461 t.kr. mod 45.371 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 27.006 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,4 % af de samlede aktiver på 45.461 t.kr., hvilket er en stigning på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Lejeindtægter	2.673.149	2.422.253
Andre eksterne omkostninger	-914.703	-1.920.535
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.758.446</b>	<b>501.718</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.475	-73.105
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.680.971</b>	<b>428.613</b>
2 Finansielle omkostninger	-183.975	-273.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.496.996</b>	<b>155.274</b>
Skat af årets resultat	-329.338	-34.158
<b>Årets resultat</b>	<b>1.167.658</b>	<b>121.116</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.167.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-378.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.167.658</b>	<b>121.116</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udlejningsejendom og installationer	45.115.275	45.086.074
Materielle anlægsaktiver i alt	45.115.275	45.086.074
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.115.275</b>	<b>45.086.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.917	38.533
Tilgodehavender i alt	10.917	38.533
Likvide beholdninger	334.807	245.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>345.724</b>	<b>284.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.460.999</b>	<b>45.370.533</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	24.180.000	24.180.000
6 Overført resultat	2.626.314	1.458.656
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.006.314</b>	<b>26.338.656</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.888.811	6.900.957
Andre hensatte forpligtelser	13.815	13.815
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.902.626</b>	<b>6.914.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	645.149	549.742
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.506.626	11.322.651
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.151.775	11.872.393
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.800	0
Selskabsskat	341.484	41.712
Anden gæld	45.000	203.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.284	244.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.552.059</b>	<b>12.117.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.460.999</b>	<b>45.370.533</b>

**9 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	1.167.658	121.116
10 Reguleringer	590.788	380.602
11 Ændring i driftskapital	-116.584	73.216
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.641.862	574.934
Renteudbetalinger og lignende	-183.975	-273.339
Pengestrøm fra ordinær drift	1.457.887	301.595
Betalt selskabsskat	-41.712	-309.496
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.416.175</b>	<b>-7.901</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-106.676	-441.964
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-106.676</b>	<b>-441.964</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	4.343.995
Afdrag på langfristet gæld	-720.618	-3.658.264
Betalt udbytte	-500.000	-500.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.220.618</b>	<b>185.731</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>88.881</b>	<b>-264.134</b>
Likvider 1. juli	245.926	510.060
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>334.807</b>	<b>245.926</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	334.807	245.926
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>334.807</b>	<b>245.926</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	183.975	152.399
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>120.940</u>
	<b><u>183.975</u></b>	<b><u>273.339</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Udlejningsejendom og installationer</b>		
Kostpris 1. juli	15.059.609	14.642.521
Tilgang i årets løb	106.676	441.964
Afgang i årets løb	<u>-50.096</u>	<u>-24.876</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>15.116.189</u></b>	<b><u>15.059.609</u></b>
Opskrivninger 1. juli	31.000.000	26.000.000
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>31.000.000</u></b>	<b><u>31.000.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-973.535	-925.306
Årets afskrivninger	-68.018	-64.528
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>40.639</u>	<u>16.299</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.000.914</u></b>	<b><u>-973.535</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>45.115.275</u></b>	<b><u>45.086.074</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>14.115.275</u>	<u>14.086.074</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>29.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<p>Anpartskapitalen udgør 200.000 kr. fordelt i anparter a 100 kr. og multipla heraf. Anpartskapitalen er fordelt på nominal 1.000 kr. A-anparter og nominal 199.000 kr. B-anparter.</p>				
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli	24.180.000	20.280.000		
Årets opskrivning	0	3.900.000		
	<b>24.180.000</b>	<b>24.180.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	1.458.656	1.837.540		
Årets overførte resultat	1.167.658	-378.884		
	<b>2.626.314</b>	<b>1.458.656</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli	500.000	500.000		
Udbetalt udbytte	-500.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000		
	<b>0</b>	<b>500.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>30/6 2019</b>		<b>30/6 2019</b>	
Deposita	645.149	0	645.149	645.149
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.506.626	0	10.506.626	10.506.626
	<b>11.151.775</b>	<b>0</b>	<b>11.151.775</b>	<b>11.151.775</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>10. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	77.475	73.105
Finansielle omkostninger	183.975	273.339
Skat af årets resultat	<u>329.338</u>	<u>34.158</u>
	<b><u>590.788</u></b>	<b><u>380.602</u></b>
<b>11. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i andre hensættelser til forpligtelser	0	-15.986
Ændring i tilgodehavender	27.616	-38.533
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-144.200</u>	<u>127.735</u>
	<b><u>-116.584</u></b>	<b><u>73.216</u></b>
